

Hedemarksgaard Ejendomme ApS

Sepstrupvej 13, 8653 Them

CVR-nr. 37 82 81 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Christoffer Pallesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedemarksgaard Ejendomme ApS Sepstrupvej 13 8653 Them
	CVR-nr.: 37 82 81 81 Stiftet: 27. juni 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Pallesen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Hedemarksgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning fast ejendom og beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 296.254 kr. mod 157.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indstruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	594.619	461.401
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-156.138	-106.534
Driftsresultat	438.481	354.867
Øvrige finansielle omkostninger	-133.983	-137.724
Resultat før skat	304.498	217.143
Skat af årets resultat	-8.244	-59.502
Årets resultat	296.254	157.641
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	296.254	157.641
Disponeret i alt	296.254	157.641

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.160.030	6.772.376
Materielle anlægsaktiver i alt	9.160.030	6.772.376
Anlægsaktiver i alt	9.160.030	6.772.376
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.500
Udsudte skatteaktiver	168.390	69.560
Periodeafgrænsningsposter	28.427	16.894
Tilgodehavender i alt	196.817	87.954
Likvide beholdninger	286.201	529.726
Omsætningsaktiver i alt	483.018	617.680
Aktiver i alt	9.643.048	7.390.056

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	696.459	400.205
Egenkapital i alt	746.459	450.205
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	7.794.743	5.970.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.794.743	5.970.307
Kortfristet del af langfristet gæld	204.983	273.010
Modtagne forudbetalinger fra kunder	160.249	148.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.544	83.464
Gæld til tilknyttede virksomheder	548.149	377.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.847	2.847
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.074	84.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.101.846	969.544
Gældsforpligtelser i alt	8.896.589	6.939.851
Passiver i alt	9.643.048	7.390.056
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	242.564	292.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.641	157.641
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	400.205	450.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	296.254	296.254
	50.000	696.459	746.459

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.999.726	6.243.317
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-204.983</u>	<u>-273.010</u>
	<u>7.794.743</u>	<u>5.970.307</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.877.802</u>	<u>4.880.590</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.160 t.kr.</p>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 365 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
		<u>t.kr.</u>
Grunde og bygning		2.177
<p>Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for</p>		

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedemarksgaard Holding ApS, CVR-nr. 35682112 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
